1885) i, 307.  Noticed, Calendar of Documents preserved in France i, 908-1216, comp. 

J.H. Round (London, 1899), 84. 

B 

G. comes Mell(enti) probis hominibus de Ponte Audom(ari). salutem.  Si infirmis fratribus 

nostris sancti Egidii tenueretis et teneri feceretis quod eis coram me pepigistis uidelicet 

beuragium coriorum et de unaquaque domo uille uestre in die dominica ex ditioribus 

denarium et ex mediocribus obolum et ex minoribus panem secundum quod dominus domus 

facere poterit, uolo et mihi placet ut prior sancti Egidii et fratres infirmi. infirmos uestros meo 

tantum et uestro consilio recipiant.  Sin autem, prohibeo illis ne aliquem recipiant nisi 

quantum mea elemosina poterit ualere ad uictum illorum qui fuerunt in domo infirmi. 

No. 75  Pontaudemer, hospital of St Giles 

Notification to his prévôts, vicomtes and officers that he has conceded to the lepers of 

Pontaudemer a householder called Roger fitz Bernard of Brionne to assist in their business 

dealings as well as a house at Le Pré near Montfort-sur-Risle (Eure) exempt from all custom 

there, instructing that they hold them in peace.  He grants also the church of Sturminster 

Marshal with tithes and lands for the clothing of the preists and sick brothers of St-Gilles.  

He also grants four measures of wheat at the mills of Pontaudemer annually. [1135 × 1153] 

spurious 

B = Cartulary of St-Gilles-de-Pontaudemer, Rouen, Bibliothèque municipale Y 200, fos 

7v-8r (s. xiii).   C = Paris, Bibliothèque nationale, Collection du Vexin, 8, p. 390 (s. 

xviii
inc

) du chartrier des frères hospitaliers de Pont Audemer.   D = Paris, 

Bibliothèque nationale, Collection du Vexin, 12, fo. 118v (s. xviii
inc

). 

Printed, G-A. de la Roque, Histoire généalogique de la maison de Harcourt (4 vols, Paris, 

1663) iii, 38. 

BC 

Gal(erannus) comes de Mellent(o)
a
 omnibus prepositis suis et vicecomitibus et ministris et 

fidelibus suis salutem
b
.  Concedo

c
 deo et sancto Egidio et leprosis Ponte Audom(ari)

d

quemdam hospitem uidelicet Rogerum filium Bernardi de Brionnia solutum et quietum ad 

facienda negotia eorum.  Do
e
 etiam in perpetuam elemosinam unam mansionem domus de 

Prato apud Montem fortem
f
 soltam et quietam ab omni consuetudine

g
 apud Montem fortem et 

precipio ut honorifice et 
h
in pace eam

h
 teneant.  Dono 

i
etiam in perpetuam elemosinam 

ecclesiam de Sturministria cum decimis et terris et omnibus rebus eidem ecclesie 

pertinentibus ecclesie sancti Egidii de Ponte Audom(ari)
j
 et sacerdotibus et fratribus informis